
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.990-A dc 01/07/05

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora, WANDA MARIA DE SOUZA, 
Registro n° 2.071, Telefonista, nível ÍÍ4E,\  no regime de C.L.T., lotada na 
Diretoria da Saúde e Desenvolvimento Social da Secretaria de Saúde desta 
Prefeitura Municipal, para substituir a servidora MARIA DO CARMO 
COURA MASCARENHAS, Registro n° 90.529, Diretora, nível “7E’', em 
comissão, lotada no Setor ADM -  Cultura, da mesma Secretaria, durante o 
seu impedimento, no período de 04/07/05 à 25/07/05 (FÉRIAS).

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Julho de 2005.

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


